1

关于邀请参加2024粤港澳大湾区（广州）超级充电桩

展览会的函

各相关单位：

国务院办公厅印发《关于进一步构建高质量充电基础设施体系的指导

意见》提出，到2030年，基本建成覆盖广泛、规模适度、结构合理、功能

完善的高质量充电基础设施体系，有力支撑新能源汽车产业发展，有效满

足人民群众出行充电需求；充电基础设施快慢互补、智能开放，充电服务

安全可靠、经济便捷，标准规范和市场监管体系基本完善，行业监管和治

理能力基本实现现代化，技术装备和科技创新达到世界先进水平。

《交通强国建设纲要》《国家综合立体交通网规划纲要》《数字中国

建设整体布局规划》对发展智慧交通、推进交通基础设施数字化、建设数

字中国作出了明确部署。

为顺应市场的发展需求“2024粤港澳大湾区（广州）超级充电桩展览

会”同期举办“粤港澳大湾区（广州）智慧交通产业博览会”将于2024年

8月23日-25日在广州广交会展馆D区举办，由广东省交通运输厅指导，中

国城市公共交通协会新能源分会、中国城市公共交通协会充电设施分会、

广东省交通运输协会、广东省静态交通协会、广州市停车场行业协会、深

圳市停车场行业协会、广州市电动汽车充换电设施行业协会等单位联合举

粤港澳大湾区（广州）

超 级 充 电 桩 展 览 会
文件

2

办，总规模6万平米，展商预计600家，观众预计超5万人次专业观众参观。

为参展企业和生产商、运营商、平台商提供了一个技术交流、产品展示和

贸易洽谈的商贸平台。同期将召开多场技术研讨会及活动，邀请国内外专

家与参会代表前来互动交流，探讨行业发展趋势，分享各自取得的经验成

果。届时，热忱欢迎国内外的企业及其相关行业人士前来参观与交流！

特邀请贵单位参加“2024粤港澳大湾区（广州）超级充电桩展览会”。

希望贵单位领导予以重视积极参与，共同助推粤港澳大湾区交通基础设施

产业高质量发展，谋划新时代超级充电新格局。

特此函致，敬请回复！

附件1：广东省交通运输厅指导函

附件2：粤港澳大湾区（广州）超级充电桩展览会总览

组委会联系人及联系方式：

冯爽：17328567118（微信同号）

   粤港澳大湾区（广州）超级充电桩展览会

                               2023年11月11日

3

附件1：

4

附件 2：

粤港澳大湾区（广州）超级充电桩展览会总览

一、展会名称

粤港澳大湾区（广州）超级充电桩展览会

二、时间地点

时间：2024年8月23日－25日

地点：广州广交会展馆D区

三、组织机构

指导单位：广东省交通运输厅

主办单位：中国城市公共交通协会新能源分会

中国城市公共交通协会充电设施分会

广东省交通运输协会

广东省静态交通协会

              广州市停车场行业协会

              深圳市停车行业协会

广州市电动汽车充换电设施行业协会

协办单位：

中国交通运输协会              中国城市公共交通协会

中国交通企业管理协会          中国公路建设行业协会

国家电网有限公司              中国南方电网有限责任公司

中国移动通信集团有限公司      中国联合网络通信集团有限公司

中国电信集团有限公司          中国铁塔股份有限公司

广东省高速公路发展促进会      广东省高速公路促进会

广东省公路学会                广东省磁性元器件行业协会

http://www.baidu.com/link?url=IO2OAwmR4PjTpcFweIpwC8YbzIa_UREJvqQeq2jYbNSbZSwkMXNnsZ970CPDxYKEO9gU-22XJAdc6VWJ0-52cTXaP_-Xl2w_iTkLK26QqrTVvx7hH3F0AUPRC66WnAoNuC5lD9Yfltq-EPXX2enVXNJ1-GPxU-ATzPAkGhFY_22HVKq7RAH3AZMIbcB-5Z_LLWroLAWw5P5ilTls-duuuq
http://www.baidu.com/link?url=IO2OAwmR4PjTpcFweIpwC8YbzIa_UREJvqQeq2jYbNSbZSwkMXNnsZ970CPDxYKEO9gU-22XJAdc6VWJ0-52cTXaP_-Xl2w_iTkLK26QqrTVvx7hH3F0AUPRC66WnAoNuC5lD9Yfltq-EPXX2enVXNJ1-GPxU-ATzPAkGhFY_22HVKq7RAH3AZMIbcB-5Z_LLWroLAWw5P5ilTls-duuuq

5

广东省能源运销协会            广东省智能交通协会

广东省产业园区协会            广东省工业园区协会

甘肃省新能源协会              上海市停车服务行业协会

（因版面有限不能全部列举）

承办单位：广东北展国际展览有限公司

四、博览会同期举办

（一）同期展会

1、粤港澳大湾区（广州）智慧交通产业博览会

2、粤港澳大湾区（广州）智慧港口展览会

3、粤港澳大湾区（广州）公路信息化与网络安全展览会

4、粤港澳大湾区（广州）智慧停车展览会

5、粤港澳大湾区（广州）智慧灯杆展览会

6、粤港澳大湾区（广州）光伏储能产业链展览会

（二）参展范围

1、智能充电解决方案：直流充电桩、交流充电桩、充电机、电动自

行车充电桩、两轮电动换电柜、充电弓、无线充电、车载电源、动力电池、

车载充电机、电机、电控、电容器、光伏、储能电池及电池管理系统等；

2、充电桩及配套元器件：充电模块、电源模块、充电桩外壳（SMC材

料/钣金/塑料）、PCB板、TCU（计费单元）、充电枪、显示器、继电器、

芯片、导热硅材料、三防漆、触摸屏、连接器、线缆、线束、保险丝、熔

断器、电源开关、智能电表、充电软件系统、散热风扇、检测设备（充电

检测、老化检测）、绝缘检测模块、通信模块、防雷设置、充电桩雨棚、

充电桩监控、充电桩广告屏等。

3、充电配套设施建设运营解决方案：充电桩建设、电动汽车、认证

检测机构、充电桩运营平台解决方案、运营商及运维商、空调系统，变压

器、变频器、充电柜、配电柜、滤波设备、地锁、安防监控、高低压保护

设备、变流器、低压开关、继电器、滤波设备、变流器、整流器、逆变器、

电能监控设备、充电桩安防(灭火装置)、充电桩保险等；

6

4、换电技术及设备：私家车换电站、商用车换电站(出租车、重卡、

物流车)、换电设备、换电柜、换电壳、换电支架、换电站龙门架、换电

机器人、换电电机、换电电池、集装箱、换电模块、电池包、传感器、连

接器、电缆、换电开关、换电吊装机、电表、换电系统/平台、视觉检测

定位系统、充电机、升降机、车辆轮胎定位装置、BMS、托盘、换电车辆、

换电底盘、分箱、侧方、顶吊、整体单双侧、AGV换电等；

5、 储能电站及EPC工程：电网侧储能、电源侧储能、发电测储能、

用户侧储能、物理储能、发电/电力储能、热储能、电解液、锂电储能、

智慧能源、能源互联网、家庭储能系统、通讯储能、数据中心、工业节能

用储能技术、光储充(换)电站，PCS储能逆变器、温控系统、储能集装箱、

消防系统、储能技术等；

6、智慧停车：停车设备、立体车库、智慧停车管理系统、智能停车

收费管理、停车场车位引导与城市停车诱导、智能反向寻车系统、道路停

车管理、智慧停车场管理、智能充电与储能产业链。

（三）同期主题论坛（拟定）：

1.粤港澳大湾区智慧交通创新发展论坛

2.泛珠地区高速服务区充（换）电桩应用发展论坛

3.全国城市超级充电桩（站）建设论坛

4.全国智慧停车充电桩配套应用论坛

5.华南园区超级充电站（桩）建设论坛

6.大湾区停车场充换电升级改造建设论坛

7.广东省城市道路停车充电桩创新发展论坛

……

五、博览会规模

展览规模：展览面积：60000㎡

          参观观众：58000人次

论坛参会规模：7000人

7

六、收费标准

（一）展位收费标准：

1．豪华标准展位：16800元/12㎡

标准展位设施包括：三面围板、洽谈桌一张、椅子两把、射灯两盏、楣

板、220V电源插座；

2．展览空地：1300元/㎡；空地不含基本配置，由参展单位自行设计装

修搭建。

3．大会冠名及战略合作方案：详询组委会

（二）论坛收费标准：

1. 分论坛演讲收费：50000元/20分钟

论坛赞助合作方案：详询组委会

2. 论坛参会标准：2800元/会期

论坛参会含：论坛会务资料，住宿2晚、自助午餐；

七、观众群体

国家电网公司及下属单位；国电集团公司及下属单位；行业有关政府部

门；中石油、中石化、中海油公司及下属单位；充换电设施有关协会、联盟、

学会、商会；全国各地区物业行业单位；整车制造企业；地方政府；城投、

建投、交投/交通集团；建筑设计院、规划院；经销商、代理商、分销商；

“油车”换“电车”行业：民用机场单位、港口集团、铁路局及下属单位、

环境卫生单位、公交单位、物流单位、道路运输单位、出租单位、租赁单位；

充电设施集成商；充电站运营商、停车场运营管理机构、高速公路服务区运

营管理机构；充电设施零部件与元器件企业；工程总承包商；地产开发商、

物业；研发机构；个人单位；国内外贸易商；场站业主、投资商；开发区管

理委员会；检测机认证机构；投资公司；咨询公司等。

八、拟邀请展商

中国交通建设集团有限公司

中国建筑集团有限公司

中国电气装备集团有限公司

比亚迪股份有限公司

http://www.baidu.com/link?url=7rQojqB0peML0jpfWG9qJX326RrA7-_IyY9gWlfcMdKgoNoNkuXGKEs0R2XdCJvvBS_4q2qGrP__N97F6YEGxOP5RVmQtbUybkDcoQbxdhQgLGnh_9iwkziKbEEIjSg_Y5-y8R6H6f3VyS4KbgX4ZQ5TilfaSaW85h_7J9DmzckdlTQqy6pG0TCu_Xz0C2YebPauo0KTnV9MvmjpqHR8V_
http://www.baidu.com/link?url=7rQojqB0peML0jpfWG9qJX326RrA7-_IyY9gWlfcMdKgoNoNkuXGKEs0R2XdCJvvBS_4q2qGrP__N97F6YEGxOP5RVmQtbUybkDcoQbxdhQgLGnh_9iwkziKbEEIjSg_Y5-y8R6H6f3VyS4KbgX4ZQ5TilfaSaW85h_7J9DmzckdlTQqy6pG0TCu_Xz0C2YebPauo0KTnV9MvmjpqHR8V_
http://www.baidu.com/link?url=7rQojqB0peML0jpfWG9qJX326RrA7-_IyY9gWlfcMdKgoNoNkuXGKEs0R2XdCJvvBS_4q2qGrP__N97F6YEGxOP5RVmQtbUybkDcoQbxdhQgLGnh_9iwkziKbEEIjSg_Y5-y8R6H6f3VyS4KbgX4ZQ5TilfaSaW85h_7J9DmzckdlTQqy6pG0TCu_Xz0C2YebPauo0KTnV9MvmjpqHR8V_
http://www.baidu.com/link?url=XASqx-1wkJ8CQ74U92FqKZGSzgXo_-4Uy6cDu58Ht5pssyMFha4yA7uYAosqiUuqKETTVzS8g1DbQnnNzuqjwrmA8uQ3uilkWRfxpdcRU-vx8nBdR6zGWiHaItY1MaxygunBpBrbCBNOx8l2cWMjHPGCH7b2A6H5HZSG7uuVj4CrSLHxZO-1Yu5zLknN4K3h

8

特来电新能源股份有限公司

特斯拉（上海）有限公司

广汽埃安新能源汽车股份有限公司

上海蔚来汽车有限公司

宁德时代新能源科技股份有限公司

理想汽车

国轩高科股份有限公司

特来电新能源股份有限公司

万帮数字能源股份有限公司

华为数字能源技术有限公司

公牛集团股份有限公司

上汽通用汽车有限公司

特斯途汽车科技有限公司

许继电气股份有限公司

青岛特锐德电气股份有限公司

深圳市奥特迅传感技术有限公司

易事特集团股份有限公司

福建中能电气股份有限公司

四川广安爱众股份有限公司

国电南瑞科技股份有限公司

山东胜利股份有限公司

深圳能源集团股份有限公司

中国普天信息产业股份有限公司

深圳市科陆电子科技股份有限公司

中国宝安集团股份有限公司

杭州中恒电气股份有限公司

阳光电源股份有限公司

深圳科士达科技股份有限公司

浙江万马股份有限公司

http://www.baidu.com/link?url=i5YN06xPmm0FNbb97p9l4CKekHOvCPS8kKMuTElQ1Ea4ocgYAzV7iFwGHY6jRSmX-VZBv4jA4OK_YQZOPz_F-ibDpKw0Hlze0AlNj0U6n43
https://www.baidu.com/link?url=Td2hiHNZxOjswGapXg0XcS0WSl0Zvx4SRWDtBw8exS6dj07MAUXUvceJPU9kns7cpPCU22y9DUA2QlJ-5img0yDDqA1tMT9ZPyx5LnjrpNOzu3FG9vOOUUp4pcUCuxHczNiWZK_GLAPStWOxHajYJZVoGHhMopluTOEt0nnoJjWdSY6LNDtXo8ajBGjxINN7j0Z88xTOood_zAdKBgHoRa&wd=&eqid=fac48e0500051a3b000000036528a28a
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc
https://www.baidu.com/link?url=zSafJAiHJ65ejiv__cUVlFGJZPVc28CqW2L0Lk41YmSWTDTp2agCcvwhKJpyhdOTo-CMew_KgMduSoww-kbqCTmPVDP3wWVl2aKengfX_JiH9UcEOL32rDmVcSnIEisioHvwglByoIjOc_tg50saGWCY1TbTclRPQV5vJEdbVD-lb7IqblqobjM5lGDycQwySr5DQ3D6YYteQnj-hye37QwNgbt9OYWcxoQWX90IhI1f00JDKg_Q7lW4Z-u1ZSoyq6G7yZxfDGwe8EDZroLaca&wd=&eqid=9c8b41d70093e961000000036528a2bc

9

……

九、媒体支持

通过“五大媒体集群”（中央级媒体、主流门户网站、主流财经媒体、

行业媒体、新兴媒体）对展商进行一系列的市场推广活动，进一步提升企

业品牌美誉度。

1、中央媒体：人民日报、新华社、光明日报、经济日报、中国日报、

中央人民广播电台、中央电视台、科技日报、中新社等；

2、地方媒体：广东电视台、南方影视传媒、南方日报、广州日报、

羊城晚报、深圳特区报和深圳电视台等；

3、主流门户网站：新浪网、凤凰网、搜狐网、腾讯网、网易网等；

4、行业媒体：中国交通报、中国财经报、中国交通新闻网、中国道

路运输网、中国交通运输网、广东交通杂志、赛文交通网、7its、中国新

能源网、充电桩产业网、汽车之家、电池产业网、新能源汽车网、北极星

储能网、中外公路、静态交通网、《静态交通》等；

5、新兴媒体：官网、微信(公众号)、微博、博客、贴吧、抖音等；

十、组委会联系方式

联系人：冯爽17328567118（微信同号）

地  址：广东省广州市越秀区白云路 27-1号广东交通大厦10楼

邮  箱：3037903592@qq.com